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Pressmeddelande 
Stockholm 27 sep. 2007 

AllTele köper TDCs privatkundstock, för-
dubblar antalet kunder och beräknas på lö-
pande 12 månader nå ett EBITDA på c:a 3 kr 
per aktie! 
 

I april i år tillkännagav TDC att man avvecklar alla aktiviteter mot pri-

vathushåll utanför Danmark för att koncentrera sig på företagsmark-

naden. Man har nu valt AllTele som köpare och framtida partner för 

den svenska marknadens ca 24 000 privatkunder för ADSL och IP-

telefoni. 

 

Genom förvärvet som betalas kontant och finansieras genom lån från 

Proventus och SEB, kommer AllTele redan under fjärde kvartalet att 

uppvisa ett starkt kassaflöde och positivt resultat. På rullande 12 må-

naders basis från tillträdet och organisk tillväxt, förväntas AllTele 

uppnå en omsättning på över 120 MSEK med en EBITDA på cirka 15% 

av omsättningen. EBITDA beräknas därmed på rullande 12 månaders 

basis uppgå till cirka 3 kr per aktie. 

 
– Med övertagandet av TDC Songs kundbas fortsätter AllTele sin breda 

satsning på telefoni och Internettjänster tjänster till privat- och före-

tagsmarknaden. I kombination med organisk tillväxt och tidigare för-

värv, som får fullt genomslag under fjärde kvartalet, har omsättning-

en mer än femdubblats i förhållande samma kvartal föregående år 

och kommer under 2008 att överstiga 120 Mkr med god lönsamhet 

och ett starkt kassaflöde. 

   

– AllTele har haft ett mångårigt och framgångsrikt samarbete med TDC 

Song på nät- och telefoniområdet. Detta fördjupas nu ytterligare med 

denna affär i ett mångårigt avtal om rikstäckande leveranser av 

ADSL- tjänster. Övertagandet av marknadens starkaste ADSL-

erbjudande innebär samtidigt att bolaget nu tar steget upp som femte 

största operatör i landet med god potential till fortsatt tillväxt. 
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– Vi är givetvis mycket stolta över att ha fått förtroendet att ta över an-

svaret för TDC Songs kunder och att vi därmed också får ett kvitto på 

att den satsning på kvalitet i organisation och tekniska system som vi 

oavbrutet strävar efter också betalar sig, säger Ola Norberg, VD i All-

Tele. 

 

– Med de nyligen radikalt sänkta priserna för hyra av Telias kopparled-

ningar räknar vi också med att snabbt konvertera majoriteten av des-

sa bredbandskunder till att även ta vårt erbjudande av fast IP-telefoni 

som i dag är mycket konkurrenskraftigt. Infrastrukturen med förbe-

redda modem för IP-telefoni finns redan på plats ute hos kunderna, 

fortsätter Ola Norberg.  

 

TDC har framgångsrikt levererat bredband till svenska hushåll sedan 2005. 

Som en del av en global strategi väljer TDC att lämna den privata ADSL-

marknaden utanför Danmark och låter således nu AllTele ta över TDC Songs 

kundbas. 

  

–   Låga priser på ADSL och ett förenklat affärskoncept har visat sig vara 

ett framgångsrikt marknadserbjudande. TDC har också haft en myck-

et stark kundtillströmning sedan lanseringen i oktober 2005, säger 

Christer Isacsson, produktdirektör på TDC Song. Med AllTele kommer 

våra kunder att få en kvalitetsmedveten bredbandsleverantör vars er-

bjudande fortsatt bygger på enkla och prisvärda lösningar men nu 

också för både telefoni och bredband. 

 

AllTele tar per den 1 oktober över verksamheten och för kunderna kommer 

övertagandet inte att innebära några förändringar eller störningar. Alla kun-

der informeras också om förändringen inom kort.  

 

Genom förvärvet fördubblar AllTele sin kundbas och kommer därmed tillsam-

mans med de nyligen genomförda förvärven av Wasadata Bredband och Skel-

lefteå Kraft kommunikations kundbas upp i totalt över 50 000 kunder. AllTe-

les målsättning som den presenterades i prospektet inför listning på First 

North i mars i år var att före utgången av 2007 nå en kundbas om 25 000 

kunder, en målsättning som med mer än 100% redan nu har överträffats. 

Samtidigt angavs som målsättning att nå ett positivt rörelsereslutat före ut-

gången av 2008 som nu realiseras redan under årets fjärde kvartal. 

 

Förvärvet finansieras i sin helhet genom ett femårigt låneavtal med Proventus 

Capital och SEB. Rådgivare i affären har varit Experia Corporate Advisors.

  

 

 

 

 

 66
57

1-
v1

 



 

 

66
57

1-
v1

 

 
För information, kontakta: 
 
AllTele 
Ola Norberg 
Telefon: +46 (0)8 517 810 03 
Mobil:  +46 (0) 70 666 00 50 
E-post: ola@alltele.se 
 

TDC Song 

Christer Isacsson 
Telefon: +46 (0)8 5631 07 14 
Mobil: +46 (0) 701 81 07 14 
E- post: christer.isacsson@tdcsong.se 
 
 
Om AllTele 

AllTele levererar i samarbete med nät- och fastighetsägare fast telefoni och 

Internettjänster till privatkunder samt små och medelstora företag. 

 

AllTele har löpande utvecklat samarbeten med ett knappt hundratal stads- 

och regionnätsoperatörer och når i dag stora delar av bostadsbestånden på de 

orter där avtal med nätägare är etablerat. Leverans av telefoni och tjänster 

sker genom ett egenutvecklat och kvalitetssäkrat system med bästa prestan-

da, fullt i klass med det traditionella kopparnätet men till en väsentligt myck-

et lägre kostnad för kunden. 

 

AllTele är sedan mars 2007 listat på First North och kommer efter TDC-

förvärvet att utgöra en av Sveriges ledande bredbands- och telefonioperatö-

rer med ca 50 000 abonnenter. 

 

Om TDC Song  

TDC Song levererar data- och telekommunikation över egen infrastruktur till 

företag i Sverige, Finland, Norge och Danmark. Spetskompetensen finns inom 

huvudtjänsterna IP VPN, Internet Access och telefoni. Till konkurrenskraftiga 

priser och hög kapacitet ansluts kunderna till TDC Songs DSL- och fibernät 

med nordens bästa täckning.  

 

TDC Song är ett helägt dotterbolag till TDC, Danmarks ledande telekommuni-

kationsföretag med en årlig intäkt om cirka 47,4 miljarder DKK (2006). 
 

 

  

 

 


